浙江工商大学泰隆金融学院团委

浙商大泰隆团函〔2024〕1 号
浙江工商大学泰隆金融学院

关于给予解夏淇等12位同学通报表扬的决定

泰隆金融学院各班级：

在浙江工商大学泰隆金融学院2024年上半年的寝室卫生检查工作中，我院同学认真负责、工作严谨，圆满完成本学期寝室卫生检查工作。为了表彰先进，经研究决定给予解夏淇等12位同学院内通报表扬。具体名单如下：

	解夏淇
	宗珩昱
	陈炫羽
	祝瑞雪
	高俊豪
	许芷毓

	倪佳怡
	郭博宇
	包梓聪
	沈  佳
	匡晟杰
	 沈宇杰

浙江工商大学泰隆金融学院团委
                              2024年12月12日
— 5 —